

ושלם, התחכמות למצוא דרך וקריאת-מפה נכונה, בחינת הזכרון ברשת הדרכים המסובכת של שטחי המספנות, התנסות בקור-רוח, אומץ-לב ושכל ישר.

עבודתן הנאה של הרצות «בשירות הנשים של הצי המלכותי» זכתה להכרה רשמית. המתנדבת מק-ג'ורג' חוננה במדלית הקיסרות הבריטית בזכות התפקוד שמלאה בשעת התקפת-אוויר כבדה על פלימות אור ל-22 אפריל. בשעה שהובילה ידיעות דחופות למצביא העליון

התפוצצה פצצה שהרסה לגמרי את האופנוע שלה. מק-ג'ורג' הוסיפה לרוץ מרחק חצי מיל לבית-האדמירליות, בשעה שפצצות כבדות ופצצות-תבערה מוסיפות לגפול סביבה. משהגיעה ומסרה את הידיעה, הציעה מיד לצאת שוב בשליחות.

הגברת מק-ג'ורג' היא אחת ממחנה הרצות העובדות למען הצי המלכותי. כל הנשים הצעירות הללו גאות על תפקידן. הן רואות כזכות וכהרה-פתקה לשירות «בשירות הוד מלכותי».

(«Defence» — דצמבר 1941)

אִוְרוֹת הַסּוֹכְכִים

ליגת שלחנות-של-עץ חברות ה-W.A.A.F.; בצד שני ניתנת אותה הדרכה ממש לגברים מחיל-האוויר, אשר יקבלו עליהם את אריות הסוככים בתחנות חיל האוויר המלכותי מעבר לים, ומלחי חיל-האוויר של הצי שיעשו מלאכה זו על גבי אניות נושאות-אווירונים.

האימון כולל הלכה ומעשה יחד. ראשית כל לומדות הנשים על החומר שממנו עשויים הסוככים ונרתיקיהם ועל החלקים שמהם הם מורכבים, ואחרי כן הן לומדות לארוז אותם, באופן שלא יהא כל חשש שלא יפתחו כראוי. כן הן לומדות כיצד להתיר מן הסבך סוככים שנתפתלו תוך כדי ירידה, וכיצד לבדוק אותם בשביל לראות אם יצלחו שוב לשימוש. אם כי גדולים הם וסבוכים, די באורז מנוסה אחד בלבד בשביל לטפל בכל המגנון הזה.

לאחר שהנשים משלימות את חוק אימונן הן נשלחות לתחנות חיל-האוויר המלכותי על פני כל הארץ, ששם עליהן להשגיח על הסוככים השייכים לטייסים העובדים בתחנה.

(«Defence» — אוקטובר 1941)

במלחמה זו מקיף חבר עובדי הקרקע לא רק אלפי גברים של חיל-האוויר המלכותי, כי אם גם אלפי נשים של ה-W.A.A.F. («חיל-העזר האווירי לנשים»), ומדי שבוע בשבוע נוספות עליהן נשים לאלפים, כדי שכוח האוויר הבריטי יעלה על כוח הנאצים לא רק באיכותו כי אם גם בכמותו.

כאן במערב אנגליה נמצא אחד המרכזים הטכניים הגדולים ביותר שבארץ לאימון טכני, המשתרע על פני שטח של אקרים רבים, ואנשים ונשים מחיל-האוויר מתמחים כאן ב-14 מקצועות שונים. חברות ה-W.A.A.F. מקבלות הדרכה באולפנה גדולה לכישול, שומעות שיעורים במקצוע החדש של שמשות, לומדות לבדוק ולתקן פקקי-הדלקה, וכן לבדוק ולארוז סוככים אשר בהם תלויים לפעמים חיי טייסינו.

לפנינו חדר רחב וגבוה, אשר מתקרנו משתלשלים ויורדים סוככי-המשי הגדולים, קרוב ל-9 מטר ארכם, קרוב ל-8 מטר קטרם והם מכילים אריג כדי 50 מטר מרובעים. החדר מחולק לשנים. בצד אחד עובדות